
　　　インスタグラム

 動き出す 碧海の為に日本の為に

Takuサポ （Taku Supporters Club）通信

     フェイスブック 　ツイッター           ホームページ

新春の候、皆様益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から石井拓の政治活動にご

支援をたまわり誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症が未だ収束を見せず

今後も心配が続くと予測されています。日常生活や経済活動が困難を強いられる中で、皆様

におかれましては、健やかに日々を過ごしていただくことを念じてやみません。

私たちの暮らす碧海５市にはさまざまな地域課題があります。防災上未完成の河川改修、交

通渋滞解消を実現する地方主要道路の早期完成、新エネルギー時代に期待される衣浦港の早

期整備、地域経済と雇用を支える中小企業支援など確実に進めてまいります。地域の皆様お

一人お一人のご意見をしっかりと伺いながら政策提言を行ってまいります。今後も引続きご

指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

自由民主党愛知県第十三選挙区支部長

衆議院議員 石井 拓

油ケ淵からの初日の出

知立の弘法さんにて

碧南の神有天満社へ

お礼の参拝

岸田総理伊勢神宮参拝帰路に

JR名古屋駅にて

令和４年新年号



石井拓事務所のご案内 【東京事務所】

 【自由民主党愛知県第十三選挙区支部】 〒100-8982 千代田区永田町2-1-2

〒447-0877 碧南市栄町4-82-102 衆議院第二議員会館２０９号室

 TEL/FAX　0566-48-2920 TEL　03-3508-7031 FAX 03-3508-3813

 #141 Taku   Graph

安城市名誉市民杉浦正行氏から寄贈された桜井凧を

今井県議から受け取りました。

片山さつき参議院議員が高浜市で街宣活動した際に、

応援に駆け付けました。

碧南市の毘沙門さん門前にて

初詣の参拝客に向けて新年の挨拶

知立市のアピタ前にて新年の挨拶

明石公園での「へきなん美人」の

販促活動を激励

斎藤吾朗画伯のアトリエ展を訪問

最後の「油ケ淵葦舟学校」にて

１４年間ありがとうございました

三河湾釣り大会にて挨拶

手をつなぐ育成会クリスマス会＆

成人者を祝う会にて挨拶


